
UCHWAŁA NR XXI/195
RADY GMINY MUCHARZ

z dnia 15 listopada 2017 roku

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2017:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26.526 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 189.819 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały,

3) zmniejsza się wydatki o kwotę 163.293 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej na 2017r. Nr XVI/141 z dnia 17 grudnia 2016r. wprowadza się zmiany 
wynikające z niniejszej uchwały i tabel.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Fila

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8833



Tabela nr 1 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXI/195 z dnia 15.11.2017r.

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2017r.

Dział Nazwa
Kwota

zwiększenia
w zł

Kwota
zmniejszenia

w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 7.474

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7.474

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

7.474

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
samorządowego zakładu budżetowego

280

600 Transport i łączność 760

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

760

700 Gospodarka mieszkaniowa 750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 750

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31.070 21.070

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0 0

Wpływy z podatku od nieruchomości 10.000

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5.000

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11.070

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

550

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25.020

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

500

801 Oświata i wychowanie 12.300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12.300

855 Rodzina 5.400

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8833



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej

5.400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

300

Wpływy z różnych dochodów 3.700

926 Kultura fizyczna 510

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

510

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Fila

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8833



Tabela nr 2 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXI/195 z dnia 15.11.2017r.

Zmiany w planie dochodów majątkowych na 2017r.

Dział Nazwa
Kwota

zwiększenia
w zł

Kwota
zmniejszenia

w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 189.819

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

189.819

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetów środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

189.819

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Fila

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8833



Tabela nr 3 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXI/195 z dnia 15.11.2017r.

Zmiany w planie wydatków na 2017r.

Dział Rozdział Treść
Kwota

zwiększenia
w zł

Kwota
zmniejszenia

w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 12.000 296.300

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.000 296.300

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym
- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

12.000

12.000

287.000

287.000

287.000

wydatki bieżące
z tego:

- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

9.300

9.300

600 Transport i łączność 15.000

60016 Drogi publiczne gminne 15.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

15.000

15.000

15.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 21.357

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21.357

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

21.257

21.357

21.357

750 Administracja publiczna 2.500

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2.500

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2.500

2.500

2.500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000 5.000

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 3.000 5.000

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych

z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- dotacja na zadania bieżące

3.000

3.000

3.000

5.000

5.000
801 Oświata i wychowanie 83.543 6.700

80101 Szkoły podstawowe 24.543

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych

24.543

24.543

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8833



z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.543

80104 Przedszkola 59.000 6.700

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych

z tego:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

- dotacja na zadania bieżące

59.000

59.000

59.000

6.700

6.700

6.700

852 Pomoc społeczna 5.543

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.543

wydatki bieżące
z tego:
- wydatki jednostek budżetowych
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5.543

5.543

5.543
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000

90095 Pozostała działalność 20.000

wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

20.000

20.000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32.850

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27.000

wydatki bieżące
z tego:
- dotacja na zadania bieżące

27.000

27.000
wydatki majątkowe
z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

5.850

5.850

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Fila

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8833



Tabela nr 4 do
Uchwały Rady Gminy Mucharz
Nr XXI/195 z dnia 15.11.2017r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp Treść Kwota w zł
1. Dochody ogółem 16.713.361,63
2. Wydatki ogółem 17.323.923,20

3. Wynik – deficyt -610.561,57

4. Przychody budżetu

1. Kredyt bankowy

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o
finansach publicznych.

1.095.561,57
998.000,00

97.561,57

5. Rozchody budżetu

1. Spłata rat kredytów bankowych w Banku Spółdzielczym

485.000,00

485.000,00

Przewodnicząca Rady Gminy
Anna Fila

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8833


		2017-12-14T15:21:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




